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Hygiejne: Håndtering af fødevarer:

Hygiejne under oplagring, fødevarer og emballage: Kontrolleret
hygiejne under oplagring i færdigvarekølerum. Ingen
anmærkninger.

Modtagelse af returnerede varer: Kontrolleret virksomheden
proceduerer for modtagelse af returnerede varer.
Virksomheden vurderer returnerede varer, hvorefter det
besluttes om de skal tilgå lager eller kasseres. Ingen
anmærkninger.

Procesforurening (PAH): Virksomheden anvender indirekte røg
ved hjælp af røggenerator med gløderør, herved er der ingen
kontakt direkte til varmekilden. Ingen anmærkninger.

Ufordøjelig voksestre: Escolar, smørfisk og oliefisk:
Virksomheden sælger ikke fisk med ufordøjelige voksestre
fersk. Virksomheden producerer varmrøget escolar som den
eneste fisk med voksestre. Kontrolleret virksomhedens
arbejdsgange for varmrøgning af escolar. Ingen anmærkninger.

Mikrobiologiske kriterier, Listeria, miljø: Fulgt op på
fødevarestyrelsens analyser med positve fund i to afløb.
Virksomheden har efterfølgende optimeret rengøringen og
taget opfølgende prøver.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan fremvise
analyseresultaer for miljøprøver udtaget i februar og marts
2023, men har ikke taget prøver i april og maj. Miljøprøver er
planlagt til at udtages i indeværende uge.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for udtagning af miljøprøver for
Listeria monocytogenes, herunder frekevens og antal prøver.
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Hygiejne: Rengøring:

Fulgt op på positive fund af af Listeria monocytogenes i to afløb i virksomheden. Virksomheden rengør og
anvender kogende vand i afløb i forbindelse med rengøring. Ingen anmærkninger.

Periodisk rengøring: Kontrolleret rengøring af lofter, vægge i pakkelokale og i færdigvarekølerum. Ingen
anmærkninger.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af afløb i pakkelokale og af afløb ved nedkølingsrum.
Ingen anmærkninger.

Skadedyrssikring: Kontrolleret afløb i pakkelokale og port til det fri i varemodtagelsen. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret seneste skadedyrsrapport. Ingen anmærkninger.

Mærkning og information:

Sporbarhed: Kontrolleret sporbarhed et led tilbage på en sending med kulmulefilet, flået rødspætte og
rødspættefiletter. Ingen anmærkninger.

Escolar: Kontrolleret mærkning på færdigpakket varmtrøget escolar for latinsk og dansk navn. Ingen
anmærkninger.

Forbrugeroplysninger: Kontrolleret fangstområde, handelsbetegnelse og latinske navne, produktionsmetode og
fangstredskab på en sending med kulmulefilet, flået rødspætte og rødspættefiletter. Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens fødevareaktiviteter, herunder EU-liste oplysninger. Ingen
anmærkninger.
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Emballage m.v.: Genbrug af enballager / anvende egnet FKM: Kontrolleret virksomhedens arbejdsgange for
anvendelse af genbrugsemballage, herunder hvide foldbare kasser foret med indlægsposer. Ingen
anmærkninger.


